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Czy książkę można tylko czytać? Zdecydowanie nie! Można z nią odkrywać świat, przeżywać emocje, tworzyć
i przede wszystkim – świetnie się bawić. Przekonają się o tym Ci, którzy odwiedzą Centrum Kultury „Dworek
Białoprądnicki” w dniach od 5 do 12 października. 

– Program 5. Festiwalu Małej Literatury to prawdziwa uczta dla wyobraźni – zapowiada Magdalena
Ochocka, zastępca dyrektora i pomysłodawczyni wydarzenia. Na najmłodszych i ich rodziców czekają
spotkania z autorami i ilustratorami, w tym z Magdaleną Koźlicką, która przybliży tajniki pracy
strażaków, Jolantą Richter-Magnuszewską odsłaniającą sekrety zwierzęcego języka oraz Ewą Podleś,
otwierającą drzwi do fascynującego świata warzyw i nasionek. Na liście festiwalowych wydarzeń
znalazły się również rozmowy z Katarzyną Vanevską, autorką książki „Kto to puka? Sztuka” i Gabrielą
Rzepecką-Weiβ, prezentującą najnowszy tom serii – „Flora w muzeum”. Nie zabraknie również
krakowskich akcentów – Łucja Malec-Kornajew i Przemek Liput podzielą się największymi tajemnicami
Krakowa, a Anna Nowacka i Ola Bylica przedstawią książkę „SOS. Stowarzyszenie obrońców smoków”.
Program uzupełnią twórcze warsztaty, literackie wyprawy do Japonii i Indii oraz sesja prenatalnego
czytania.

Jak co roku ważnym elementem Festiwalu będzie Literatura Wrażliwa – książki uczące empatii,
uważności i zrozumienia emocji. W tę sekcję idealnie wpisuje się premiera ebooka „Ale bajki!
Opowieści dla dzieci uczące wrażliwości” autorstwa Anny Machacz, Anny Sinko i Darii Kaźmierczyk-
Romańczyk połączona z kąpielą leśną, a także prezentacja nowej książki wydanej nakładem
Wydawnictwa Wrażliwego – „Wiewiórka Mania i leśne opowieści” z udziałem Beaty Płoskiej i
Małgorzaty Flis. Festiwalowi towarzyszyć będzie również cykl webinarów dla nauczycieli i edukatorów,
a także wystawa ilustracji estońskiej.

5. Festiwal Małej Literatury to wyjątkowe spotkanie z książką w roli przewodnika po świecie emocji,
sztuki, podróży i natury – pełen program znaleźć można na fml.dworek.eu oraz dworek.eu.
Wszystkie wydarzenia są bezpłatne.
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